
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
1000-20/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. május 29-i  
üléséről. 
 
Napirend: Az ABOKOM Nonprofit Kft. könyvvizsgálói megbízatása, valamint Alapító 
Okiratának módosítása 
 
192/2008. (V. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  
 

1. A Képviselő-testület az ABOKOM Nonprofit Kft. a Honestus 2000 
Könyvvizsgáló és Tanácsadó Kft..t (5000 Szolnok, Szapáry u. 16. A. ép. II. 
em./1.; képviseli: Horváthné Csányi Eliza) bízza meg könyvvizsgálói 
tevékenységének elvégzésére, 2008. június 01. napjától 2013. május 31. 
napjáig.  

 
2. A Képviselő-testület a könyvvizsgálói díjazást 45.000,- Ft/hó + Áfa összegben 

határozza meg. 
 

Határidő:  2008. június 01.  
Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit 
Végrehajtásban közreműködik:  
 Jegyzői titkárság 
 Kollár Péter ABOKOM Nonprofit Kft. ügyvezető 
 Településfejlesztési Osztály 
Értesül:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
  Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
  Dr. Németh Mónika jegyző 
  Kollár Péter ABOKOM Nonprofit Kft. ügyvezető 
                 Jegyzői Titkárság 
  Településfejlesztési Osztály 
 

K.m.f. 
 

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. május 30. 
 
 
Farkasné Fazekas Mária 
               jkv. 


